PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO

PROCESSO SELETIVO DE ALTERAÇÃO DE CARGA HORÁRIA TEMPORÁRIA DO

MAGISTÉRIO PÚBLICO MUNICIPAL- EDITAL Nº001/2024.

"DIVULGA CLASSIFICAÇÃO FINAL DO
PROCESSO SELETIVO DE ALTERAÇÃO DE
CARGA HORÁRIA TEMPORÁRIA DO
MAGISTÉRIO PÚBLICO MUNICIPAL- EDITAL
Nº 001/2024

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE NOVA TRENTO/SC, no uso das atribuições
legais, FAZ SABER que a Classificação Final do Processo Seletivo de Alteração de Carga Horária
Temporária do Magistério Público Municipal – Professores Efetivos- Edital nº 001/2024, é a
seguinte:

Clas.   Nome   Hab/Tit.

Tempo de

serviço-

Magistério

Mun.

Pontuação
Data da

Nomeação
Data de Nasc.

1º  Edilene Michelli

Bassi

2,0 3,0 5,0 01/02/2018  20/03/1973

2º
Telma Garcia 2,0 3,0 5,0 04/02/2019

08/06/1983

3º  Rosilene Melo

Kaipper

0,0 3,0 3,0 01/02/2018 03/03/1976

Nova Trento, 01 de fevereiro de 2024.

________________________

Larissa Battisti

Secretária Municipal de

Educação